
t

PRILOHA
Územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudrŽnosti

Měgto MoÍkovice-slížany , Nálrěstí 115
76833 Morkovice-slížany' obec, Ič:oo28?504

sestavená k : 31"-12.2a12 za období: L2/2o!2 w Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista okamžik sestavení: 7L-02.2013 08:34 hod

A.1. Informace podJ-e S 7 odst. 3 zákona

A.2. Ínformace podle S 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle S 7 odst. 5 zákona

Způsob zaokrouhlování :

mártaaové a výnosové účty jsou matematicky zaokrouhleny na tisíce KČ'

Z těchto zaokrouhlených poloŽek se sestaví výkaz Zisku a zLráty
Výsledek. t;. součet výsledku hospodaření hfavní i hospodářské činnosti
sá přenese do Rozvahy, kde jsou také ostatní jednotlivé po1ožky nejprve
zaokrouhleny a poté sečteny do souČtových řádků'
Při zpracováni výkazu Příloha Se Zaokrouhlené hodnoty některých poloŽek
po.orrrrá.r.jí na předem Zpracovaný výkaz Rozvaha. o případné rozdíIy
vznik}é zaokrouhlováním se upraví dané po1oŽky výkazu PříIoha.
Teprve potom se výkaz sestavi a vytvoří součtové řádky'
u vyr<azi Rozvaha je případný rozdíIy mezí aktivy a pasivy umíst'ěn
k účtům:377 nebo 37B



A.4.Ínformace podle 57 odst.5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahov'ých úětú

potoŽra
čj s1 o Název

Podro zvahový
ličet

Účetní obdobi
BĚŽNÉ MfNULÉ

P.T. !íajéťék úěecní jédnoťky
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
ostatní najetek
vyřazéné pohlédávky a záwazky
Vyřazené poh1edávky
Vyřazené závazky

1.
2.
3.

P. IÍ.
1.
2.

P. IfI .

1.
2.
3.

5.
6.

p_Ív.

1

1

1

1

I
P. V.

)..

3.

6.
'7.

B,
P.VT.

9A248L5.40
0. 00
0.00

9824815 . 4A
2 6100 . 00
26100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0. 00
0.00
0. 00
0. 00
0.00
0. 00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00

98s0915. 40
985091s.40

9824815.40
0.00
0.00

9824815.40
0. 00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00

9824815.40
982481s.40

901
942
903

91L
9I2

1.
2.
3.
4.

6.
1.
8.
9.
0.
1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
'7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
1A

Podníněné Poh]'edávky z důwodu užíwání Mjetku jinou osobou
Krátk.pod$.pohl.z důvodu úp].užívání majetku jinou osobou 92l
DLouh.podn.pohled.z důvodu úp1.uŽívání majetku ]in.osobou 922

K..podm.pohl.z důwodu užiw.maj.j'osobou na zák1.sn1'o výp' 923

or.podm.ponl.z důvodu užíV.maj.j.osobou na zák].sn1.o Výp' 924

Krátk.podm.pohl.z důwodu uživání majetku ].osobou z j'dův' 925
D1ouh.podn.poh].2 důvodu užíwání majetku j.osobou z j'důw' 926

Da1ší podníněné Pohlédávky a ostatní podmíaěná akťiva
Krátk.podsín'pohledáVky Ze sm1uv o prodej1 dlouh'majetku 931

o1ouh.podnín.pohledáVky ze smluv o prodej1 dlouh'majetku 932

Krátkoáobé podniněné poh1edáVky Ž jrných smLuv 933

Dlouhodobé podníněné poh1edáVky z jrných smluv 934

Krátk.podnín.pohledávky 2 nástŤojů spo1ufrn. ze zadra^iči 939

D1ouh.podnín.pohtedávky z nástrojů spo1ufrn' ze zahraničí 94I
Krátkodobé podmín- pohledávkY ze vztahu k jiným zd'ojům 942

Dlouhodobé podmín' pohledávky ze vztahu k jíným zdrojům 943

Krátkodobé podnín.úhrady poh]edávek z přijatých Zajíštění 944

Dfouhodobé podmin.úhrady pohledáýek z přijatých zajjštění 945

Kr.podmín.poh1edáVky ze soud.sporů,správ.řízení a )'Ťiz' 941

o1.podmin.pohledávky ze soud.sporů,spráw'řízení a j'Ťiz' 94B

ost;tní krátkodobá podmíněná aktiva 949

ostatni dlouhodobá podmíněná aktiva 951

Podmíněné záÝazky z důvodu užívání cízí}to Mjétku
Krátkodobé podmíněné závazky z 1easingových smluv
Dlouhodobé podníněné záwazky z leas1ngových smluv
Krátk.podm.;áv'z důvodu úp1'užíwání ciZ.maj.na zákl' j'dův'
o1.podm.záv.z důwodu úpl.uŽíwáni ciz.maj'na zák1' j'dlivodu
xr'podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákI'snl'o Výpůj'
ol.podn.záv.z důvodu uŽíváni ciz.maj.na zákl'sml'o výpůj'
xr.podm.záv.z důvodu užíváni ciz.maj.nebo j'převz'z j'd'
Dl.podm.záv.z důvodu uŽíwání ciz.maj'nebo j'převz'Z j'd'
Da1;í podEíněné závaz}:y a ostaťní podmíaěná pasiwa
Krátk.podníněné závazky ze smluv o poří2ení dlouh'majetku
olouh'podniněné záÝazky ze smfuv o pořízeni d]ouh'majetku
KIátkodobé podmíněné závazky z jiných sn1uv
Dlouhodobé podmíněné záýazk'y z jiných smIuv
Krátk.podni;ěné závazky z nástrojů spolufin' ze zahranaČi
olouh.podníněné závazky z nást'ro]ů spo1ufin' zé 2ahÍeniči
Kr. podn. záv. vyp1. Z. práv' př. a clat. čin' moci zák', výk " soud'
Dl. podm. záv' výp1. z. práv. př. a da1. čin.moca 2ák', výk', soud'
xráiroaoué poá.í.e.e záýazkY z poskytnutých zaj1štěni
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění
nr.podmín.zivazky ze soud'sporů,správ'řiŽení a jin'řízení
o1.podnín.závazký ze soud.sporů,správ'řízeni a jin'řízení
ostatní klátkodobá podmíněná pasíva
ostatni dlouhodobá podmíněná pasíva

96L
962
963
964
965
966
961
968

9'1L
9'72
913
9'7 4

915
9'16
978
9'7 9

981
982
983
984
985
986

999
P.vrI. Vyrownávací úěty

1. výrovnávací účet k podrozvahovým účtům



A.5.Informace podle S 18 odst.1 Písm.c) zákona

PoLoŽKA
Číslo Název

ucetnl obdob1
BĚŽNÉ urllur'É

1. spl.záv.pojistného na soc.zab.a přisp.na st.po1itiku.zam.
2- splatné závazky veřejného zdravotního pojištění
3. Evidované daňové nedoplatky u místně přís1.finanč.orgánů

109086.00 103080.00
50655.00 4'7 661 .AO
95658.04 '72899 -99

{*.



t

ll".e. Informace pod1e S 19 odst.5 písm' a) zákona
ll

llo.z. Informace podle S 19 odst.S písm' b) zákona 
ll

lle.a. rnformace Podle S 66 odst' 6

ll".t. rnformace Podle S 66 odst' I
il-
l'



C.Doplňující informace k položkám rozvahy |rc.I.1.tl a ltc'I.3.ll

PoLoŽKA
Čislo Název

Účeťní období
BĚŽNÉ urlwr,É

c.2 .

zVýš.stavu tIansfe!ů na poříz'dIouh.maj.za běŽ.úč.období
sníž.staw tIansferů na poři2.dl.maj.ve věc.a čas.souvís1

0. 00
0.00

0.00
0.00

-.



D.1. Ínformace o indivíduá]-ním refereněním množství mléka

D.2. Informace o individuální produkění kvótě

D.3. Ínformace o indivíduáJ-ním 1imítu prémior4ých práv

D.4. Informace o jíných obdobných kvótách a J.imitech

D.5. Poěet jednotlívých věcí a souborů majetku nebo seznam totroto majetku

soanota : 1.00
Sbírka morkovských košikářských výrobků.
evidována na ínventární kartě č.251'4, sbírka obsahuje 169 ks košíkářských
výrobků - doloŽeno seznamem

D.6. Ce1ková výměra lesních pozemků s 1esním porostem

D.7. výše ocenění lesních porostů



H odnot a 0.00

D.8. ocenění lesníctr porostů jiným způsobern

E.1. Dop1ňující informace k položkárn rozvahy

xporozce,315 Částka: 64956'00
Doplňujicí informace:
pohledávky za obÓany neplatící odpad, PSd a pokuty z přestupkové komise

x polozce : 311 Částt<a z 3251 22 '00
Dop1ňující infolmace:
Poh1edávky za odběrateli - proná1em pozemků, nájem DPs a byty' vydané

faktury (244 614.--)

K položce , O42 a O2I Částka: 21 594L84 'I0
Doplňující informace:

ZaŤazení cyklostezky do uŽivání - technícké zhodnocení mostŮ a ŽelezniČního
spodku

KpoloŽce,O42 a O2I Částka: 1660400'00
Doplňujíci informace: 

hnícké zhodnoceníZaŤazení sběrného dvora - tec

K poloŽce , O42 a O2I Částka: 2998'1 22 '90
Dop]-ňujíci informace:

ZaŤazeni komunikace

K potožce , 042 a 02I
Doplňující infoImace:

ZaŤazeni parkovíště
Kolaříkova IIT (dle

K pofožce , O42 a O2I Částka: 11095 '92
Doplňujíci informace:

žaťeplení 182 (1 stěna) - technické zhodnoceni

Kpo1oŽce . O42 a O2L Částta: 57951'60

""B:ť;;'r_,'j'-L"i'o,-,ně - rekonstrukce rozvodů vody - technícké zhodnocení

Zahradní

Částka: 209060.00

Kolaříkova - technické zhodnocení místní komunikace
pasportu komunikací)



E.2. Doplňujíeí inforrnace k položkám výkazu zisku a zxráEy

rpotozce,5'l 2 Částt<al 1L3221 8'00
Dop1ňující informace;

eříspěvry příspěvkovým organizacim 3 860 000'--
Dotace organizacím d]-e smluv 3 055 458'80
Dopravní obslužnosL 204 820-__
Příspěvek mikroregionu 12 000. --

x potozc" , 64'7
Doplňující informace:
Prode1 pozemků

x potoz"e , 646
Doplňující informace:
Prodej plynovodu ul.

x poroz"e , 665
Doplňující informace:
Dívidendy VaK

Zahradní, prodej drážního domku

Částt<a : 10 6L82 .00

6981928 .5't

Částka:

Částka:

1016235.00

391-104 .86

x potozce r 61 2 Částka :
Doplňující infornace:
Řoipouštění dotací(403) 2 831 11L'11
Dotace od kraj e 3 225 000 ' --
Přispěvk& od obcí 524 698.--
Dotace volbY a azYL 126 300'80
Úřad práce 249 320.__

*



E.3. Doplňující informace k po1ožkárn přehledu o pěněžníctr tocíctr

K položce :

Doplňujicí informace:
Částka: 0.00

{*-



E.4' Doplňující informace k položkám přehledu o změnáctr vlastníLro kapítálu

K položce :

Doplňujici lnformace:
Částka: 0.00

q*.



ostatní fondy

F. Doplňující
PoLoŽKA
Číslo Názew

ínformace k fondůn účetní jednotky
o'"'|'uo9oi"Í

G.I. Počátéění stav fondu L 1. 1.
G'Í1. !!vÓřba fondu

1. Přebytky hospodaření z minu1ých leť
2- PŤi)ny běž. roku. které nejsou určeny k
3. Převody pIostředků z rozpočtu během roku
4. ostatní tvorba fondu

G.rÍI. čerpámí fondu
G.Iv. Koneěaý ggav fondu

využití v běŽ'roce
do úč,peněŽ.fondů

205616. 55
97589.28
9'1589.28

0. 00
0.00
0. 00

206042 . OO

97163. 83

*-



Stavby

PoLoŽKA
Číslo Název

BĚŽNÉ ÚČnrNÍ
BRIlŤTo KOREKCE

osoosÍ
NETTO

oBDoBÍ
MINULE

G. sťavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro s1užby obyvatelstw
G.3. Jiné nebytové dony a nebytové jednotky
G.4' Komunikace a Veřejné osvět1ení
G.5. Jlné inženýrské sítě
G.6. Ostatni stavby

35073{567.36 63A25212-3L
102621531.43 14284632.00
1-L1-9't 49\6 . 40 23295r'7 I . A5

6880287 .9'7 3\45337 .25
33085643.71 9950469.'7L

49237 .20 7304.00
961-22944.65 13142351.30

286909295.05 259695075.53
8833690s.43 89538171.51
88679738.35 89938704.75
3134950."12 2122532.'72

23I35I'7 4 .0A IB7 6'7 399 . 45
41933.20 4L8892,20

82980s93.35 589093?4.90

Pozemky

pot'oŽxa
čís1o Název

BĚŽNí' 'Úč ETNÍ
BRUTTO KOREKCE

oBDoBÍ
NEŤTo

oBDoBÍ
ltrlulÉ

ll. Poz4lry
ll.1. stavební pozemky
H.2. l,esni pozemky
H.3. zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. ostatní pozenky

23703358. 36
0.00

511589.76
3045958.61
1851930.33

182338'7 9 .66

o. o0 23703358. 36 2302L082.45
0.00 0.00 0.00
o.0o 511589.'76 588909-26
0.oo 3045958.61 3036567.38
o.oo 1851930.33 1853646.33
o. oo 1-823381 9 .66 17 54 18 59 . 8 B

*'



I. Doplňující informace k položce 'tA.II .4 Náklady z přecenění rea1 'hodnotout|

PoLoŽKA
Číslo Název

Účetní obdobi
BĚŽNÉ MINULÉ

I.
r.1.
1,2.

Náklady z přeceaění ř€álDou hodaotou
Ňalr.z-prelenení reál.hodnotou maj'urč'k prodeji d1e s 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0. 00

{*.



a

.r. Doplňující informace k položce lrB.II .4 Výnosy z přecenění real .Lrodnotou''

PoLoŽKA
Čislo Název

UČetna oDqoDa
BĚŽNÉ MINULÉ

,'. lřynosy z přeceaění leálaou bodnotou
J.1. výn. z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji dle s 64

J.2. ostatni výnosy z přecenění reá1nou hodnotou

0. 00
0.0o
0. 00

0.00
0.00
0. 00

*.



K. Dop1ňující ínfo]:nace k položce ''A.stálá aktíva'' 'rozvahy

PoLoŽKA
Čisto Název

Účetní období
BĚŽNÉ uInulÉ

K- oceaění d]-ouhodobého ej€tku u!ěeného k Prodeji
K.1. ocenění dfouh.nehm.majetku určeného k prodeji
K.2. oceněni dlouh.hmot'majetku určeného k plodeji

podle S 64
podle S 64

o. 00
0.00
0.00

0. 00
0.00
0.00

{*.



KEo 8.01 / u062p
PRQTOKOL O ZPRACOVAN] ze dne: 11.02.2013 v 8:54 hod.

výkaz,PRrLoEA
za období , L2.2oL2
ke dni , 3L.L2.2O!2

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
oo287504 Město Morkovice-Slížany

Kontrola mezivýkazovÝch vazeb - pouze Varování
Tyt'o kontrolní vazby nejsou definovány csuls MF ČR a proto nejsou závazné!
Porovnáno s Výkazem ROZVAHA ze dne: 06.02.20L3'07:35:11hod.
Mezívýkazové vazby nejsou porušeny.

b


